Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PREGÃO ELETRÔNICO  4/2019

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

A Pregoeira Roselia Kriger Becker Pagani, torna público, a todas as empresas interessadas em

participar do referido certame, a retificação do Edital do Pregão Eletrônico 4/2019, com a alteração

descritas a seguir.

NO TERMO ITEM 1.1. DO EDITAL

ONDE LIA-SE:

1.1.Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

OBJETO – Tem por objeto o presente Edital de Pregão Eletrônico, a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE

MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM PARTE ELÉTRICA, DESTINADOS A MANUTENÇÃO E REPAROS

NOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA-ME,

PROCESSADO PELO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS., conforme descrito no Anexo

LEIA-SE:
1.1.Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

OBJETO – Tem por objeto o presente Edital de Pregão Eletrônico, a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA

E CORRETIVA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS

E DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA - PR.

PROCESSADO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, conforme descrito no Anexo I.

Os demais itens permanecem inalterados.

Capanema, 24 de janeiro de 2019

Roselia Kriger Becker Pagani-Pregoeira